
RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 025/2022

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE 
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAL DE NÍVEL TÉCNI-
CO E SUPERIOR, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE PROFISSIONAL ESPECIALIZA-
DO  NOS  PROJETOS  DA  “REDEAGROPESQUISA”,  DE  ACORDO  COM  O  EDITAL
025/2022.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

APOIO TÉCNICO II RG Nota Final

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

APOIO TÉCNICO III RG Nota Final

Vanessa Gonçalves Aisawa 12.960.490-5 60,5

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 025 / 2022

Candidato Motivo

Gabrielle Amanda de Melo Item 6.4 do Edital

Luciene Aparecida Carvalho Furlan Item 7.3 do Edital

Natalia de Jesus Ferreira Costa Item 6.4 do Edital

Rafael Batista Carvalho Item 7.3 do Edital

                                    Londrina, 01 de Novembro de 2022.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270


